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§ 82 
Espoon kaupungin tytäryhtiöiden päävastuullisen tilintarkastajan 
vaihtuminen 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Ala-aho Virpi 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Kaupunginreviisori Ala-aho Virpi 
 
Tarkastuslautakunta päättää hyväksyä kaupungin tytäryhteisöjen 
päävastuullisiksi tilintarkastajiksi tytäryhteisöjen päävastuullisena 
tilintarkastajana toimineen JHT, KHT Ari Lehdon tilalle KHT Sirpa 
Bergströmin ja KHT Laura Castrénin vuoden 2022 tilintarkastuksesta 
alkaen. 
  
Päävastuullisuuksien jako toteutetaan siten, että:  
 
Sirpa Bergström - Espoon Asunnot Oy ja Länsimetro Oy ja sen tytäryhteisöt 
Laura Castrén - muut tytäryhteisöt. 
 

Käsittely  
Tämä asia käsiteltiin esityslistan asian 6 kohdalla. 
 
Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja Paula Viljakainen ilmoitti olevansa 
asian käsittelyn ajan esteellinen, koska hän toimii Espoon 
kaupunginteatterisäätiön puheenjohtajana. Tarkastuslautakunnan jäsen 
Jaakko Ravald ilmoitti olevansa esteellinen, koska hän on 
koulutuskuntayhtymä Omnian hallituksen varajäsen. Paula Viljakainen ja 
Jaakko Ravald olivat poistuneena kokouksesta klo 18.21–18.23.  
 
Tarkastuslautakunnan varapuheenjohtaja ei ollut kokouksessa läsnä, joten 
puheenjohtajan poissaolon ajaksi puheenjohtajaksi ehdotettiin 
tarkastuslautakunnan jäsen Tapio Vallia. Tehtyä esitystä kannatettiin ja 
Tapio Valli toimi asian käsittelyn ajan puheenjohtajana.  
 
 

Päätös 
Tarkastuslautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen yksimielisesti, 
 
 

Selostus Tilintarkastusyhteisö BDO Audiator Oy:n liiketoimintajohtaja on ilmoittanut 
kirjeellään 17.6.2022, että Espoon kaupungin tytäryhtiöiden 
päävastuullisena tilintarkastajana toiminut JHT, KHT Ari Lehto on 
siirtymässä eläkkeelle.  

 
Tilintarkastusyhteisö BDO Audiator Oy ehdottaa JHT, KHT Ari Lehdon tilalle 
päävastuullisiksi tilintarkastajiksi KHT Sirpa Bergströmiä ja KHT Laura 
Castrénia vuoden 2022 tilintarkastuksesta alkaen. 



 
 
 Päävastuullisuuksien jako toteutetaan siten, että: 

 
- Sirpa Bergström - Espoon Asunnot Oy ja Länsimetro Oy ja sen 

tytäryhteisöt 
- Laura Castrén - muut tytäryhteisöt 

 

  Päävastuullisen varahenkilönä jatkaa KHT, JHT Eeva Koivula.  
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